IIOCTHOE MEHIO

XyMyC C OpraH14ecKUMM Kpekepamu
¥ MOPKOBHBIMU YMTICaMK

CanaT 13 6pOKKOM, aBOKAZ0 W rpyLUn

CanaT u3 cynepdynos

Cyn 13 UBeTHOM KanycTbl Ha
MWHAATBHOM MOMOKE C NaHTYCTUHOM

MMHECTPOHE C NOCTHbIM MecCTo

XpycTawmi baknaxaH ¢ Kpemom
13 KOKOCOBOrO MOJIOKA U apaxmcom

P130TTO C ThIKBOM 1M 6aTaTOM

Creik u3 bpokkonu cy-sug,
C COycoMm u3 56710k

l’|l/liil-l'ly,El,l/IHr C KOKOCOBbIM MOPOXEHbIM

140r

150 r

135r

300r

300r

120r

330 r

215r

190 r

390 py6.

420 py6.

330 py6.

550 pyb.

350 py6.

430 py6.

530 py6.

560 py6.

420 pyé6.



