

# ПОСТНОЕ МЕНЮ

Хумус с органическими крекерами и морковными чипсами	140 г	390 руб.
Салат из брокколи, авокадо и груши	150 г	420 руб.
Салат из суперфудов	135 г	330 руб.
Суп из цветной капусты на миндальном молоке с лангустином	300 г	550 руб.
Минестроне с постным песто	300 г	350 руб.
Хрустящий баклажан с кремом из кокосового молока и арахисом	120 г	430 руб.
Ризotto с тыквой и бататом	330 г	530 руб.
Стейк из брокколи су-вид с соусом из яблок	215 г	560 руб.
Чиа-пудинг с кокосовым мороженым	190 г	420 руб.